1. Inquiry:
Response:

2. Inquiry:

Response:

New Jersey Turnpike Authority
Engineering Department

Order for Professional Services No. T3735

Concept Development and Preliminary Engineering for the
Rehabilitation/Replacement of Various Turnpike Bridges

Responses to Inquiries
Request for Expressions of Interest

Does Authority want the consultants to prepare the EO 215 documentation?
The Consultant is not required to prepare the EO 215 document under OPS No. T3735.

Will the selected Consultant be precluded from pursuing final design services under a
separate OPS?

The following paragraph is added after the first paragraph under Project Description (Page
No. 1 of 32).

The Consultant who is awarded this assignment will not be precluded from pursuing final
design activities or supervision of construction services under a separate OPS in the future
for any work associated with the three (3) bridges being studied under OPS No. T3735.




